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NILAI TIK S2 Ilmu KOMUNIKASI 2011

No NIM Nama Mahasiswa P'Nadjib P'Rhiza Total MutuT1 T2 T3 T4 Pres Test
1 P1400010008 Selvianus Salakay 92 4.00 4.00 3.75 3.50 4.00 99 100 A
2 P1400210019 Decy Wahyuni 91 4.00 4.00 3.75 3.50 4.00 99 100 A
3 P1400010012 Rosniar 91 4.00 4.00 3.75 3.75 4.00 98 99 A
4 P1400210001 A. Nurfitri A. Balasong 90 4.00 4.00 3.75 3.75 4.00 98 99 A
5 P1400010009 Irwan Tando 94 4.00 4.00 3.75 3.50 4.00 93 98 A
6 P1400010013 R. Firdaus Wahyudi 95 4.00 4.00 3.50 3.50 4.00 92 98 A
7 P1400210003 Muhammad Natsir 91 4.00 4.00 4.00 3.75 4.00 94 98 A
8 P1400010004 Yati Samsuddin 90 4.00 4.00 3.75 3.50 4.00 95 97 A
9 P1400010014 Muhammad Ikbal 89 4.00 4.00 3.50 3.50 4.00 94 96 A
10 P1400010005 Muhammad Najmuddin 88 4.00 4.00 4.00 3.75 4.00 94 96 A
11 P1400210018 Nurul Ichsani 92 4.00 4.00 3.50 3.50 4.00 89 95 A
12 P1400210021 Muh. Zulkifli Tahir 86 4.00 4.00 3.75 3.75 4.00 91 94 A
13 P1400010006 Ibrahim Umar 86 4.00 4.00 4.00 3.75 4.00 89 93 A
14 P1400010017 Hepi Hastuti 85 4.00 4.00 3.75 3.50 4.00 85 90 A-
15 P1400010016 Mustati 84 4.00 4.00 3.50 3.50 4.00 85 90 A-
16 P1400010010 Syahruni Haris 85 4.00 4.00 3.75 3.75 4.00 83 89 A-
17 P1400210020 St. Murniati Muhtar 86 4.00 4.00 3.75 3.75 4.00 80 88 A-
18 P1400010011 Ashar 84 2.75 4.00 3.75 4.00 83 86 A-
19 P1400210002 Jumadi M 93 4.00 4.00 3.75 3.75 4.00 )|( T
20 P1400210015 Muhammad Bisyri 4.00 4.00 3.50 3.50 4.00 90 )|( T
21 P1400210017 Ilhamsah Kasim 86 4.00 4.00 4.00 3.75 4.00 )|( T



NILAI TIK PASCA KOMUNIKASI 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai
1 P1400210001 A. Nurfitri 90
2 P1400210002 Jumadi M 93
3 P1400210003 Muhammad Natsir 91
4 P1400010004 Yati Samsuddin 90
5 P1400010005 Muhammad Najmuddin 88
6 P1400010006 Ibrahim Umar 86
7 P1400010008 Selvianus Salakay 92
8 P1400010009 Irwan 94
9 P1400010010 Syahruni 85

10 P1400010011 Ashar 84
11 P1400010012 Rosniar 91
12 P1400010013 R. Firdaus Wahyudi 95
13 P1400010014 Muhammad Ikbal 89
14 P1400010016 Mustati 84
15 P1400010017 Hepi Hastuti 85
16 P1400210018 Nurul Ichsani 92
17 P1400210019 Decy Wahyuni 91
18 P1400210020 St. Murniati Muhtar 86
19 P1400210021 Muh. Zulkifli Tahir 86
20 Ilhamsah Kasim 86
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NILAI TIK S2 Ilmu KOMUNIKASI 2012 (hanya dari RHZ saja)
(Note: Nilai AKHIR akan ditentukan oleh Bapak Dr. H. M. Nadjib Muhammadin, MA, M. Lib.)

No NIM Nama Mahasiswa E-mail SE WWCR KUNJ Pres Test TotalT1 T2 T3 T4
1 P1400211006 Citra FIL Dano Putri 4.00 4.00 3.75 3.75 4.00 98 100
2 P1400211005 Sayid Alwy Fauzy 4.00 4.00 4.00 3.25 4.00 98 99
3 P1400211019 Akbar Abu Thalib 4.00 4.00 3.75 4.00 4.00 97 99
4 P1400211009 Mayasari 4.00 4.00 4.00 3.25 4.00 97 99
5 P1400211004 M a r i n i 4.00 4.00 3.50 3.50 4.00 97 98
6 P1400211007 Muh. Ma'ruf Makkaraeng 4.00 4.00 4.00 3.25 4.00 96 98
7 P1400211008 Rachel Edwin Manimbunna 4.00 4.00 3.75 4.00 4.00 95 97
8 P1400211410 Eko Priyo Utomo 4.00 4.00 3.75 3.75 4.00 95 97
9 P1400211014 Fajar Yunus 4.00 4.00 3.50 3.50 4.00 95 97
10 P1400211301 Andi Warnaen 4.00 4.00 3.75 4.00 4.00 94 96
11 P1400211409 Hermansyah 4.00 4.00 3.75 4.00 4.00 93 96
12 P1400211015 Surdatwiyati 4.00 4.00 3.74 4.00 4.00 93 96
13 P1400211022 Fitriani Puspa Ningsih 4.00 4.00 4.00 3.25 4.00 93 95
14 P1400211017 Lisna Sari 4.00 4.00 4.00 3.25 4.00 92 94
15 P1400211411 La Jaali 4.00 4.00 3.75 3.75 4.00 91 94
16 P1400211001 Pramudita Budi Rahayu 4.00 4.00 3.75 4.00 4.00 90 93
17 P1400211018 A. Widya Warsa Syadzwina 4.00 4.00 3.75 4.00 4.00 90 93
18 P1400211012 Munir Mahmuddin 4.00 4.00 3.75 3.75 4.00 90 93
19 P1400211404 A s m i a t i 4.00 4.00 3.75 3.75 4.00 89 92
20 P1400211018 Radiani Rachim 4.00 4.00 4.00 3.25 4.00 89 92
21 P1400211002 Izki Fikriani Amir 4.00 4.00 3.75 3.75 4.00 88 91
22 P1400211405 Nolvy Ruata 4.00 4.00 3.50 3.50 4.00 88 91
23 P1400211010 Harmin Hatta 4.00 4.00 3.50 3.50 4.00 86 89
24 P1400211011 Demsy Wattimena 4.00 4.00 3.50 3.50 4.00 86 89
25 P1400211023 Andi Vita Sukmarini 4.00 4.00 3.50 3.50 4.00 86 89
26 P1400211408 Nikolaus Beni 4.00 4.00 3.50 3.50 4.00 86 89
27 P1400211403 Z u l f i k a r 4.00 4.00 3.75 4.00 4.00 85 89
28 P1400211406 Hendrek Semuel Mesmar 4.00 4.00 4.00 3.25 4.00 85 88
29 P1400211401 A. Febri Herawati N. 4.00 4.00 3.50 3.50 4.00 84 87
30 P1400211016 Hijrayanti Sari 4.00 4.00 4.00 3.25 4.00 82 86
31 P1400211003 M a r d i a n a 4.00 4.00 3.50 3.50 4.00 81 85
32 P1400211402 Johansyah 2.50 2.50 4.00 3.25 4.00 82 83
33 P1400211013 I r w a n 4.00 4.00 3.75 3.75 4.00 67 73
34 P1400211020 Silvia Nadjib 2.50 2.50 3.75 3.75 4.00 69 72



PakRhiza2013

Page 4

NILAI TIK S2 Ilmu KOMUNIKASI 2013 (hanya dari RHZ saja)
(Note: Nilai AKHIR akan ditentukan oleh 
Bapak Dr. H. M. Nadjib Muhammadin, MA, M. Lib.)

No NIM Nama Mahasiswa E-mailTotalT1
1 P1400212 020 Sulvinajayanti ###100
2 P1400212 030 A. Rivai Beta ###100
3 P1400212 018 Aditya Putra ### 99
4 P1400212 003 Rasdawiyah Rahawarin ### 98
5 P1400212 016 Andi Besse Wahyunita ### 98
6 P1400212 409 Yuhdi Fahrimal ### 97
7 P1400212 407 Rahmita Saleh ### 97
8 P1400212 408 A s w a r ### 97
9 P1400212 006 Syahrir Nawir Nur ### 96

10 P1400212 410 Syahril Furqany ### 95
11 P1400212 029 Arief Sirajuddin S. ### 95
12 P1400212 007 Jamaya Halifah ### 95
13 P1400212 406 A. Batari Alimuddin ### 94
14 P1400212 005 Eka Mardariyanty ### 94
15 P1400212 401 Ahmad M. Abdullah ### 94
16 P1400212 022 Syahrir Soleman ### 94
17 P1400212 013 Kenny Monica Kemal P. ### 93
18 P1400212 017 Ahmad Syarif ### 93
19 P1400212 004 Yuyun Yunita Puspa ### 92
20 P1400212 019 Andi Muhammad Abdi ### 92
21 P1400212 023 Manggazali ### 92
22 P1400212 021 Qaharuddin Tahir ### 91
23 P1400212 010 Fitriany ### 91
24 P1400212 009 L. M. Novrianto S. ### 90
25 P1400212 402 Surya Dharmawansyah ### 89
26 P1400212 405 Juliadi ### 88
27 P1400212 027 Piter Barto Tarukallo ### 86
28 P1400212 011 Polikarpus Manase Mana ### 86
29 P1400212 404 Ansar Suherman ### 86
30 P1400212 025 A. Dewi Wulandari ### 86
31 P1400212 015 Fajar Sidiq ### 85
32 P1400212 012 Andi Muhammad Rajanuddin ### 83
33 P1400212 002 Muhammad Yusuf Said ### 82
34 P1400212 014 Mochtar Touwe ### 79
35 P1400212 026 Richard Mozes Amahersurya ### 76
36 P1400212 028 Mulyadi Setiawan ### 74
37 P1400212 024 Antonius Nggewaka ### 44
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